DEF-LF-AR111
• Apparecchio AR111 a incasso orientabile sui
due assi per assemblaggio in controsoffitti.
• Illuminazione di corridoi, vano scale e
reception.
• Modulo led da 6 led di potenza CREE.
Temperature di colore: 2800K, 3200K,
4000K, 5500K

FIG 3: CURVE C-GAMMA con ottica 40° T= 6000K I=700mA
FIG 2: CURVE C-GAMMA con ottica 25° T=6000K I=700mA
ESEMPIO DI ORDINAZIONE
CODICE 190.40.001X/C dove:
X = 0 Colore sorgente Bianco Caldo 3200K
X = 1 Colore sorgente Bianco Freddo 5500K
X = 2 Colore sorgente Bianco Neutro 4000K
C = N ottica  12°
C = M ottica  25°
C = W ottica 40°
Esempio: 190.40.0012/M Apparecchio Incasso AR111 6 led Bianco Neutro con ottica 25°
GARANZIA
DEF_LF_AR111è fornita con due anni di garanzia con le clausole standard definite dalle condizioni di
vendita D.E.F. Srl
PRODOTTI IN ABBINAMENTO
Cod.  190.21.00 DRIVER LPC20-350 350mA
Cod.  190.21.00 DRIVER LPC20-700 350mA